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ANTI - Contemporary Art Festival kutsuu Kuopion 
asukkaat, toimijat ja yritykset osaksi vuoden 2011 
festivaalia. 

 
Onko sinulla tai teillä taiteen mentävä aukko kotona, toimistossa, 
työpaikalla tai naapurin pellolla? Puuttuuko ympäristöstäsi tai 
yhteisöstäsi taiteilija? Tai onko salainen haaveesi ollut osallistua ison 
festarin tuotantoon? Etsitkö varoillesi näkyvää sijoituskohdetta tai 
haluaako yrityksesi tukea kansainvälisesti tunnustettua kuopiolaista 
festivaalia? 
 
Syyskuussa 2011 ANTI-festivaali saavuttaa kunnioitettavan kymmenen 
vuoden iän. ANTI on alusta lähtien ollut taiteen ja jokapäiväisen elämän 
kohtaamista Kuopiossa. Vuonna 2011 haluamme syventää taiteen ja 
kaupunkimme välistä suhdetta entisestään, ja tarvitsemme siihen jokaisen 
kuopiolaisen panosta. Tule mukaan juhlistamaan Kuopiota ja ANTI-festivaalin 
ensimmäistä vuosikymmentä ja tekemään kansamme aidosti uniikki festivaali. 
 
Kymmenen vuoden ajan ANTI on miehittänyt julkista ja yksityistä tilaa 
Kuopiossa. Merkitäksemme vuosikymmenen kestäneen sitoumuksen 
festivaalin ja kaupungin välillä haluaisimme kuulla yksityishenkilöiltä, ryhmiltä, 
yhteisöiltä ja yrittäjiltä missä haluaisitte nähdä festivaalin teoksia ja millaisia 
resursseja teillä on tarjota festivaalille. Miten TE haluaisitte olla osa 
festivaalia? Ehkä teillä on toimisto, jossa haluaisitte nähdä taide-esityksen. 
Ehkä sinulla on tilaa, jossa taiteilijat voisivat työskennellä ja elää, tai sitten 
teiltä saattaa löytyä huone, johon majoittaa taiteilija festivaaliviikoksi. Voisiko 
teiltä löytyä tiimi työpaikalta työskentelemään ja luomaan teoksen yhdessä 
taiteilijan kanssa? Tai jos teillä ei ole tilaa, voisitko kuvitella olevasi osa 
festivaalin tuotantotiimiä toimimalla projektin assistenttina, lahjoittamalla 
materiaalia tai sponsoroimalla tapahtumaa? 
 
Vuoden 2011 festivaali liikkuu uudelleen muokkaamisen, uudistamisen ja 
uusiutumisen teemassa. Teema onkin saanut osittain innostuksen juuri 
käynnissä olevista muutoksista Kuopiossa sekä jatkuvasta ympäri maailman 
tapahtuvasta muutoksesta esimerkkinä globaali taloudellinen kriisi. Kuinka me 
kaupunkina vastaamme haasteisiin, joita nyt kohtaamme? Onko nyt aika 
uudelleen kuvitella kaupunkimme – uudistaa suhteemme paikkaan, jossa 
elämme? Tule ja keskustele kanssamme Kuopioon liittyvistä kokemuksistasi – 
ehdota miten me voisimme olla osa sinua, tilaasi, resurssejasi, kiinnostuksen 
kohteitasi. Tehkäämme yhdessä kymmenennestä ANTI-festivaalista 
kuopiolaisten ihmisten ja paikkojen peili. 
 
Ota yhteyttä ja aloitetaan yhteistyö: laura@antifestival.com 
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